[f. 171.

Thomas Ismaelita, monachus diuę Brigide de Syon, sub regula Basilij magni, frater peccator et seruus iustorum, atque omnium in Christo credentium, collegit de dispersis per loca scriptis, miracula quę deus occultari noluit¹, li. i.

Ex domo Ricardi Grafton².

[f. 179b.

Thomas Keye vel Caius, transtulit ab Anglico in Latinum, sermones Ioannis Longlande episcopi Lincolniensis³, li. i.

Idem transtulit e Greco Aristotelem de mirabilibus mundi, ad archiepiscopum Cantuariensem, ac Tragedias quasdam Euripidis.

Transtulit Isocratis orationem tertiam, que Nicocles siue socialis inscribitur, li. i. 'Non desunt qui non perinde sunt orationibus,' etc.

Atque alia.

Ex eiusdem⁴ Thome Museo.

[f. 171.

Thomas Langle, monachus de Hulme, seu ad fanum Benedicti Nordouicensis diocesis, scripsit, ad Ioannem Nordouicensem episcopum⁵,

Epigrammata, li. ij. 'Dudum conflictu vexatus rhit.'

De varietate carminum, li. i.

Claruit 1430.

Ex libro sanctefidensi.

[f. 182.

Thomas Lanquet, iuuenis studiosus ac doctus, labore atque diligentia non vulgari, in Anglico sermone edidit a mundi exordio ad Christi natiuitatem,

Chronicorum epitomen, li. i. 'Licet ob causas multiplices (quas.'

Atque alia quędam.

Obijt anno etatis suę xxiiij. 1545.

Thomas Lanquet, iuuenis eruditus, scripsit,

Expugnationem Bolonie, li. i.

[f. 182.

Ex relatu magistri Tynsleye.

¹ Called *Collectiones miraculorum* in IL vii. 82.

² Another work by this writer, the *Speculum Humilitatis* (see below, append. ii, p. 480), appears, without author's name, in the Syon Catalogue, S. 43.

³ The edition, printed without date (perhaps in 1527), of Longland's sermons before King

[iv. 9.]

Henry VIII does not mention that they are translated from English.

⁴ i. e. of Thomas Keye himself.

⁵ *Ad Ioannem Nordouicensem episcopum* added.

⁶ This article is immediately followed by that on THOMAS COUPER (above, p. 434).

Thomas Leuer, Cantabrigiensis, scripsit [f. 182 b.
 Meditationem in orationem dominicam, li. i. 'Propter laborem inopum et
 gemitum.'

Sermones quoque diuersos coram rege
 et alijs¹, li. i.

Ex officina Ioannis Daye.

[f. 181.

Thomas Linacer, medicus peritissimus, Londini tandem obiit, sepultus in diui
 Pauli templo maximo, ad septentrionalis portę ingressum, A. D. 1524.

*Ex elogia Georgij. Lilij*².

[f. 180 b.

³ Thomas Linacer, in cathedrali ecclesia Londini ad D. Paulum sepelitur,
 cum hac inscriptione ad eius sepulchrum :

Thomas Linacrus, regis Henrici octauı medicus, vir et Gręce et Latine,
 atque in re medica longe eruditissimus, multos etate sua languentes,
 et qui iam animum desponderant, vitę restituit. Multa Galeni opera
 in Latinam linguam mira et singulari facundia vertit. Egregium opus
 de emendata structura Latini sermonis, amicorum rogatu, paulo ante
 mortem edidit. Medicinę studiosis, Oxonij publicas lectiones duas,
 Cantabrigię vnam, in perpetuum stabiliiuit. In hac vrbe collegium
 medicorum fieri, sua industria curauit, cuius presidens primus electus
 est. Fraudes dolosque mire perosus, fidus amicis, omnibus ordinibus
 iuxta charus, aliquot annos antequam obiret, sacerdos factus. Plenus
 annis ex hac vita migravit, multum desyderatus, A. D. 1524. die vice-
 simo octobris.